
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 263,200,831 232,121,633 31,079,198

200 세외수입 42,975,042 31,077,588 11,897,454

220 임시적세외수입 34,072,012 22,174,558 11,897,454

222 잉여금 23,194,049 13,500,000 9,694,049

222-01 순세계잉여금 23,194,049 13,500,000 9,694,049

[ 일반회계 ] 23,194,049 13,500,000 9,694,049

< 세정과 > 23,194,049 13,500,000 9,694,049

  ○순세계잉여금 23,194,049 13,500,000 9,694,049경정 23,194,049,000

223 이월금 2,179,585 0 2,179,585

223-01 국고보조금사용잔액 2,179,585 0 2,179,585

[ 일반회계 ] 2,179,585 0 2,179,585

< 세정과 > 2,179,585 0 2,179,585

  ○국고보조금사용잔액 871,953 0 871,953

  ○도비보조금사용잔액 1,307,632 0 1,307,632

871,953,000

1,307,632,000

228 잡수입 583,428 559,608 23,820

228-09 기타잡수입 324,820 301,000 23,820

[ 일반회계 ] 324,820 301,000 23,820

< 주민지원실 > 1,063 0 1,063

  ○2010년 장애인생활시설 국비기능보강사업 착오정산분 반납

 1,063  0  1,063

< 교육협력과 > 22,757 0 22,757

  ○2008년 교육기관에 대한 보조금 집행잔액 22,757 0 22,757

  1,063,000

22,757,000

300 지방교부세 90,869,579 81,951,248 8,918,331

310 지방교부세 90,869,579 81,951,248 8,918,331

311 지방교부세 90,869,579 81,951,248 8,918,331

311-01 보통교부세 83,749,000 76,338,000 7,411,000

[ 일반회계 ] 83,749,000 76,338,000 7,411,000

< 기획관리실 > 83,749,000 76,338,000 7,411,000

  ○보통교부세 83,411,000 76,000,000 7,411,000경정 83,411,000,000

311-02 특별교부세 2,077,754 0 2,077,754

[ 일반회계 ] 2,077,754 0 2,077,754

< 기획관리실 > 2,077,754 0 2,077,754

  ○승안천 재해예방 개수(성립전) 900,000 0 900,000

  ○도로명주소시스템 환경개선 25,000 0 25,000

  ○가축매몰지 조성·관리비 지원(성립전) 130,000 0 130,000

900,000,000

25,000,000

130,000,000
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○다문화가정 화상상봉 이용환경 개선(성립전) 7,500 0 7,500

  ○지방세 연구기능 강화(성립전) 1,526 0 1,526

  ○세외수입정보시스템 고도화(성립전) 8,128 0 8,128

  ○가축매몰지주변 상수도 확충 57,000 0 57,000

  ○장애인복지관 건립 700,000 0 700,000

  ○공자기금인수지방채이자보전 48,600 0 48,600

  ○희망마을 만들기 200,000 0 200,000

7,500,000

1,526,000

8,128,000

57,000,000

700,000,000

48,600,000

200,000,000

311-03 분권교부세 1,042,825 1,613,248 △570,423

[ 일반회계 ] 1,042,825 1,613,248 △570,423

< 기획관리실 > 1,042,825 1,613,248 △570,423

  ○분권교부세 1,042,825 1,613,248 △570,423경정 1,042,825,000

400 조정교부금및재정보전금 21,002,050 16,314,000 4,688,050

420 재정보전금 21,002,050 16,314,000 4,688,050

421 재정보전금 21,002,050 16,314,000 4,688,050

421-01 재정보전금 21,002,050 16,314,000 4,688,050

[ 일반회계 ] 21,002,050 16,314,000 4,688,050

< 기획관리실 > 21,002,050 16,314,000 4,688,050

  ○재정보전금 16,802,050 16,314,000 488,050

  ○시책추진보전금 4,200,000 0 4,200,000

    ―구제역방역 및 예방사업(성립전) 500,000 0 500,000

    ―농어촌도로(상101호선, 두리개~아침고요수목원)개설(성

      립전)

      

 1,000,000  0  1,000,000

    ―군도4호선 확포장공사(성립전) 1,000,000 0 1,000,000

    ―청평도서관 건립 1,000,000 0 1,000,000

    ―가평군 새마을회관 건립 700,000 0 700,000

경정 16,802,050,000

500,000,000

  1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

700,000,000

500 보조금 76,524,160 70,948,797 5,575,363

510 국고보조금등 46,525,028 44,579,869 1,945,159

511 국고보조금등 46,525,028 44,579,869 1,945,159

511-01 국고보조금 35,072,693 33,693,068 1,379,625

[ 일반회계 ] 35,072,693 33,693,068 1,379,625

< 주민지원실 > 20,019,297 19,824,872 194,425

  ○지역사회복지사업평가 1,440 0 1,440

  ○지역사회서비스투자사업(지역선택형) 19,531 40,824 △21,293

  ○지역사회서비스투자사업(지역개발형) 4,176 0 4,176

1,440,000

경정 19,531,000

4,176,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○아이돌보미 지원 224,796 226,000 △1,204

  ○입양아동 양육수당 5,804 5,875 △71

  ○아동발달지원계좌 지원 5,796 5,288 508

  ○지역아동센터 운영 97,300 85,365 11,935

  ○부랑인시설운영비(꽃동네) 688,050 671,271 16,779

  ○독거노인 도우미 파견 54,488 52,178 2,310

  ○소규모노인요양시설 소방설비 긴급지원 1,351 0 1,351

  ○경로당고효율전자제품보급사업 71,500 0 71,500

  ○공공형보육시설지원 8,310 0 8,310

  ○장애인 등록진단비 1,230 1,160 70

  ○장애인 재활보조기구 교부 5,326 2,446 2,880

  ○장애인 복지일자리 지원 11,484 13,398 △1,914

  ○장애인 주민자치센터 도우미 지원 27,788 33,345 △5,557

  ○장애연금 1,350,132 1,278,712 71,420

  ○농어촌장애인 주택개조사업 3,800 0 3,800

  ○다문화가족지원센터 운영지원 56,000 53,650 2,350

  ○청소년 한부모 자립지원사업 5,823 7,743 △1,920

  ○노인일자리사업 확충 430,125 455,820 △25,695

  ○경로당 동절기 난방비 지원 53,250 0 53,250

< 경제과 > 987,801 955,733 32,068

  ○ (예비)사회적기업 일자리창출사업 31,328 0 31,328

  ○ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업 33,847 0 33,847

  ○지역공동체일자리사업 202,626 235,733 △33,107

< 세정과 > 48,600 0 48,600

  ○공자기금이차보전 48,600 0 48,600

< 교육협력과 > 65,900 55,900 10,000

  ○청소년 통합지원체계(Cys-Net) 운영 지원 10,000 0 10,000

< 환경과 > 2,558,220 2,518,800 39,420

  ○전기자동차 충전인프라 구축사업 39,420 0 39,420

< 산림과 > 2,097,541 2,103,545 △6,004

  ○조림사업 135,303 141,307 △6,004

< 보건소 > 1,004,562 1,006,512 △1,950

  ○주요 전염병 표본감시 의료기관 운영비 180 300 △120

경정 224,796,000

경정 5,804,000

경정 5,796,000

경정 97,300,000

경정 688,050,000

경정 54,488,000

1,351,000

71,500,000

8,310,000

경정 1,230,000

경정 5,326,000

경정 11,484,000

경정 27,788,000

경정 1,350,132,000

3,800,000

경정 56,000,000

경정 5,823,000

경정 430,125,000

53,250,000

31,328,000

33,847,000

경정 202,626,000

48,600,000

10,000,000

39,420,000

경정 135,303,000

경정 180,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○산모·신생아 도우미 지원 30,230 32,060 △1,830

< 농업과 > 2,986,588 2,223,522 763,066

  ○양식장지열냉난방시설 지원 0 114,000 △114,000

  ○친환경유기질비료 지원 350,254 350,850 △596

  ○농지이용관리지원비 지원 13,787 15,030 △1,243

  ○도농교류활성화지원(농촌체험마을사무국장채용지원)

 34,800  28,800  6,000

  ○가축전염병예방접종 140,724 142,648 △1,924

  ○시설원예에너지이용효율화사업(절감시설) 134,370 0 134,370

  ○과수가지검은마름병 방제 2,475 0 2,475

  ○시설원예에너지이용효율화사업(시간계측기) 17,160 0 17,160

  ○조건불리지역직접지불사업(행정비) 2,279 0 2,279

  ○토양개량제 공급 127,596 133,700 △6,104

  ○자율관리어업 육성 12,500 25,000 △12,500

  ○녹비작물종자대 지원 12,599 15,450 △2,851

  ○구제역 긴급방역비(성립전) 660,000 0 660,000

  ○가축 매몰지 정비사업(성립전) 80,000 0 80,000

< 기술보급과 > 328,150 178,150 150,000

  ○과학영농현장기술 지원 163,000 13,000 150,000

< 생태레저사업소 > 150,000 0 150,000

  ○자라섬재즈페스티벌(문광부선정축제지원) 150,000 0 150,000

경정 30,230,000

경정 0

경정 350,254,000

경정 13,787,000

  경정 34,800,000

경정 140,724,000

134,370,000

2,475,000

17,160,000

2,279,000

경정 127,596,000

경정 12,500,000

경정 12,599,000

660,000,000

80,000,000

경정 163,000,000

150,000,000

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 9,932,089 9,919,589 12,500

[ 일반회계 ] 9,932,089 9,919,589 12,500

< 주민지원실 > 12,500 0 12,500

  ○아동안전 영상정보(CCTV)구축 12,500 0 12,50012,500,000

511-03 기금 1,520,246 967,212 553,034

[ 일반회계 ] 1,520,246 967,212 553,034

< 문화관광과 > 546,130 146,806 399,324

  ○운동장생활체육시설 지원사업 350,000 0 350,000

  ○2011년 표준형관공안내표지판 설치 및 개보수사업

 13,200  0  13,200

  ○다국어 관광안내지도 제작 7,500 0 7,500

  ○일반 생활체육지도자 배치(인건비) 49,050 46,170 2,880

  ○어르신전담 생활체육지도자 배치(인건비) 9,810 9,234 576

350,000,000

  13,200,000

7,500,000

경정 49,050,000

경정 9,810,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○문화관광해설사 운영 49,248 24,080 25,168

< 보건소 > 643,978 637,578 6,400

  ○방문건강관리인력 인건비 113,050 112,750 300

  ○방문건강관리 교육훈련비 1,920 1,621 299

  ○예방접종 약품비 15,000 20,000 △5,000

  ○민간병의원 접종비 지원 21,000 16,178 4,822

  ○방문건강관리 자원봉사자 교육운영비 0 600 △600

  ○결핵환자 입원 상병수당 0 1,776 △1,776

  ○병의원 접촉자 검진비 2,320 1,846 474

  ○결핵역학조사 등 여비 1,200 0 1,200

  ○입원명령자 입원비 지원 500 0 500

  ○입원명령자 부양가족 생계비 지원 794 0 794

  ○흡연자 금연지원  프로그램 34,412 39,350 △4,938

  ○불소용액분배기 보급 125 0 125

  ○B형간염 수직감염 1,200 0 1,200

  ○아토피 천식 예방관리사업(성립전) 9,000 0 9,000

< 농업과 > 330,138 182,828 147,310

  ○쌀소득보전직불제관리(여비) 5,100 1,540 3,560

  ○토종벌 종보전 육종보급사업(성립전) 143,750 0 143,750

경정 49,248,000

경정 113,050,000

경정 1,920,000

경정 15,000,000

경정 21,000,000

경정 0

경정 0

경정 2,320,000

경정 1,200,000

경정 500,000

경정 794,000

경정 34,412,000

경정 125,000

경정 1,200,000

9,000,000

경정 5,100,000

143,750,000

520 시,도비보조금등 29,999,132 26,368,928 3,630,204

521 시·도비보조금등 29,999,132 26,368,928 3,630,204

521-01 시·도비보조금등 29,999,132 26,368,928 3,630,204

[ 일반회계 ] 29,999,132 26,368,928 3,630,204

< 주민지원실 > 12,127,869 11,041,389 1,086,480

  ○지역사회서비스 투자사업(지역선택형) 4,185 8,748 △4,563

  ○지역사회서비스투자사업(지역개발형) 895 0 895

  ○법정저소득층 아동 차액보육료 지원 7,141 4,998 2,143

  ○아이돌보미 지원 48,242 48,500 △258

  ○입양아동 양육수당 1,244 1,259 △15

  ○아동발달지원계좌 지원 1,242 1,133 109

  ○지역아동센터 운영 48,650 36,016 12,634

  ○부랑인시설운영비(꽃동네) 294,879 287,688 7,191

  ○독거노인 도우미 파견 11,676 11,181 495

경정 4,185,000

895,000

경정 7,141,000

경정 48,242,000

경정 1,244,000

경정 1,242,000

경정 48,650,000

경정 294,879,000

경정 11,676,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인 등록진단비 615 580 35

  ○장애인 복지일자리 지원 5,742 6,699 △957

  ○장애인 주민자치센터 도우미 지원 13,894 16,673 △2,779

  ○장기요양시설급여 3,270,710 2,494,642 776,068

  ○경로식당 무료급식 17,597 15,846 1,751

  ○저소득재가노인 식사배달 25,515 23,625 1,890

  ○장애인생활시설운영(꽃동네) 2,296,401 2,374,858 △78,457

  ○지역사회복지협의체 상근간사 인건비 7,500 0 7,500

  ○무한돌봄센터 차량구입 6,000 0 6,000

  ○개인운영 장애인생활시설 지원 3,240 6,480 △3,240

  ○장애인 심부름센터 운영 29,675 26,976 2,699

  ○장기요양재가급여 193,861 84,481 109,380

  ○장애아영아반 특수근무수당 4,090 2,648 1,442

  ○정부지원종사자 처우개선비 25,391 24,883 508

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비 127,881 123,420 4,461

  ○가정보육교사제도 운영 400 2,309 △1,909

  ○결식아동 급식지원 192,394 120,415 71,979

  ○장애연금 289,315 274,010 15,305

  ○다문화가족지원센터 운영지원 12,000 11,497 503

  ○청소년 한부모 자립지원사업 728 968 △240

  ○무한돌봄센터 운영 222,000 203,500 18,500

  ○경로식당환경개선 1,500 0 1,500

  ○경로당순회프로그램운영 750 0 750

  ○경로당고효율전자제품보급사업 10,725 0 10,725

  ○소규모노인요양시설 소방설비 긴급지원 676 0 676

  ○공공형보육시설지원 4,155 0 4,155

  ○대체인력인건비 2,276 0 2,276

  ○정부지원보육시설 교재교구비 2,725 0 2,725

  ○성매매 및 가정 성폭력 예방교육 500 0 500

  ○생활공감정책 주부모니터단 운영 1,720 0 1,720

  ○농어촌장애인 주택개조 사업 1,900 0 1,900

  ○지역아동센터 특기적성 강사지원 5,184 0 5,184

  ○저소득한부모지원(학습재료비등) 6,882 0 6,882

경정 615,000

경정 5,742,000

경정 13,894,000

경정 3,270,710,000

경정 17,597,000

경정 25,515,000

경정 2,296,401,000

7,500,000

6,000,000

경정 3,240,000

경정 29,675,000

경정 193,861,000

경정 4,090,000

경정 25,391,000

경정 127,881,000

경정 400,000

경정 192,394,000

경정 289,315,000

경정 12,000,000

경정 728,000

경정 222,000,000

1,500,000

750,000

10,725,000

676,000

4,155,000

2,276,000

2,725,000

500,000

1,720,000

1,900,000

5,184,000

6,882,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○질병아이돌보미지원 3,095 0 3,095

  ○무한돌봄 사례관리 운영비 1,850 1,740 110

  ○노인일자리사업 확충 215,063 195,076 19,987

  ○365 어르신 돌봄센터 운영 6,000 0 6,000

  ○경로당 동절기 난방비 지원 7,987 0 7,987

  ○경로당 동절기 난방비 지원(도비보조) 61,238 0 61,238

< 총무과 > 25,507 6,757 18,750

  ○6.25전사자 유해발굴지역 평화의쉼터 조성사업(성립전)

 18,750  0  18,750

< 경제과 > 377,242 302,401 74,841

  ○그린홈 100만호 보급사업(성립전) 60,000 0 60,000

  ○저소득층 생활안정 연탄지원사업 26,505 0 26,505

  ○ (예비)사회적기업 일자리창출사업 2,350 0 2,350

  ○ (예비)사회적기업 사업개발비 지원사업 2,539 0 2,539

  ○지역공동체일자리사업 101,167 117,720 △16,553

< 민원봉사과 > 93,300 90,000 3,300

  ○도로명주소 예비안내등(성립전) 3,300 0 3,300

< 세정과 > 46,761 0 46,761

  ○도세 체납액 징수활동비 13,739 0 13,739

  ○도세 징수활동비 13,022 0 13,022

  ○지방세정운영 종합평가 상사업비 20,000 0 20,000

< 문화관광과 > 1,787,913 1,773,747 14,166

  ○일반 생활체육지도자 배치(인건비) 14,715 13,851 864

  ○어르신전담 생활체육지도자 배치(인건비) 2,943 2,770 173

  ○문화바우처 사업 0 7,422 △7,422

  ○문화관광해설사 운영 14,775 7,224 7,551

  ○도기사기 종목별 생활체육대회 출전 지원 26,000 13,000 13,000

  ○생활체육프로그램 보급 7,500 10,000 △2,500

  ○ 생활체육교실 운영 2,500 0 2,500

< 교육협력과 > 103,159 91,879 11,280

  ○어르신 독서도우미 프로그램 운영 6,480 0 6,480

  ○평생교육 전문인력 인건비 지원 4,800 0 4,800

< 환경과 > 3,033,410 3,024,110 9,300

  ○중소기업 환경지원센터 지원 9,000 4,500 4,500

3,095,000

경정 1,850,000

경정 215,063,000

6,000,000

7,987,000

61,238,000

  18,750,000

60,000,000

26,505,000

2,350,000

2,539,000

경정 101,167,000

3,300,000

13,739,000

13,022,000

20,000,000

경정14,715,000

경정 2,943,000

경정 0

경정 14,775,000

경정 26,000,000

경정 7,500,000

2,500,000

6,480,000

4,800,000

경정 9,000,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○가축 매몰지 토양오염실태조사 4,800 0 4,800

< 산림과 > 1,690,737 1,673,600 17,137

  ○조림사업 37,278 30,941 6,337

  ○1억그루 나무심기사업 10,800 0 10,800

< 건설교통과 > 4,091,080 3,157,356 933,724

  ○도유재산위임관리(토지합필)(성립전) 3,000 0 3,000

  ○지방도391호선 절토사면위험지역 안정화보 보강(성립전)

 920,000  0  920,000

  ○벽지노선 운행 손실보상 지원 9,173 10,375 △1,202

  ○농·어촌 공영버스 운행결손금 지원 102,834 114,560 △11,726

  ○택시교통카드 단말기 설치 지원 5,652 0 5,652

  ○공영버스 구입지원 18,000 0 18,000

< 도시건축과 > 18,000 9,000 9,000

  ○사회취약계층 주택개보수사업 9,000 0 9,000

< 보건소 > 2,784,113 2,534,380 249,733

  ○주요전염병 표본감시 의료기관 운영비 180 300 △120

  ○난임부부 지원 11,964 10,402 1,562

  ○한센인 의료지원 사업 432 0 432

  ○방문건강관리인력 인건비 56,525 56,375 150

  ○방문건강관리 교육훈련비 960 810 150

  ○예방접종 약품비 7,500 10,000 △2,500

  ○B형간염 수직감염 600 0 600

  ○민간병의원 접종비 지원 10,500 8,089 2,411

  ○정신요양시설 운영(꽃동네) 1,959,963 1,726,011 233,952

  ○결핵환자입원 상병수당 0 888 △888

  ○병의원 접촉자 검진비 1,160 923 237

  ○결핵역학조사 등 여비 600 0 600

  ○입원명령자 입원비 지원 250 0 250

  ○입원명령자 부양가족 생계비지원 397 0 397

  ○군병원 취약지역 대민응급 의료장비 지원사업(성립전)

 12,500  0  12,500

< 농업과 > 3,013,296 2,114,774 898,522

  ○축사시설 현대화사업 55,233 0 55,233

4,800,000

경정 37,278,000

10,800,000

3,000,000

  920,000,000

경정 9,173,000

경정 102,834,000

5,652,000

18,000,000

9,000,000

경정 180,000

경정 11,964,000

경정 432,000

경정 56,525,000

경정 960,000

경정 7,500,000

경정 600,000

경정 10,500,000

경정 1,959,963,000

경정 0

경정 1,160,000

경정 600,000

경정 250,000

경정 397,000

  12,500,000

55,233,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○도농교류활성화지원(농촌체험마을사무국장채용지원)

 8,352  6,912  1,440

  ○양식장지열냉난방시설 지원 0 11,400 △11,400

  ○토양개량제 공급 16,405 17,190 △785

  ○가축전염병예방접종 71,787 73,568 △1,781

  ○녹비작물종자대 지원 3,780 4,635 △855

  ○친환경인증확대사업 7,245 18,090 △10,845

  ○동물보호관리사업 10,000 13,000 △3,000

  ○시설원예에너지이용효율화사업(시간계측기) 5,148 0 5,148

  ○우수축산물학교급식지원사업 66,000 11,464 54,536

  ○아름다운목장조성사업 15,000 12,000 3,000

  ○농작물재해보험지원사업 11,297 0 11,297

  ○양봉산업육성 22,255 18,225 4,030

  ○시설원예에너지이용효율화사업(절감시설) 40,311 0 40,311

  ○자율관리어업 육성 3,000 6,000 △3,000

  ○긴급가축방역비 500,000 0 500,000

  ○살처분매몰지관리 지원 29,000 0 29,000

  ○구제역 고능력우 보상 13,800 0 13,800

  ○구제역 젖소 유대보상 62,100 0 62,100

  ○가축매몰지관측공설치 및 정비(성립전) 54,000 0 54,000

  ○친환경농산물 학교급식 지원 96,000 0 96,000

  ○조건불리지역직접지불사업(행정비) 293 0 293

< 기술보급과 > 320,182 137,972 182,210

  ○과학영농시설 운영지원 3,000 0 3,000

  ○4-H 육성 지원 12,600 9,900 2,700

  ○농식품자원활용 새소득원 창출 36,000 6,000 30,000

  ○농촌여성생활정보지 제공 2,886 888 1,998

  ○구연산,유산균 혼합제 재료비지원 44,076 0 44,076

  ○벼 보급종 차액 지원 4,864 4,428 436

  ○희망마을센터 조성 100,000 0 100,000

< 생태레저사업소 > 75,000 0 75,000

  ○자라섬재즈페스티벌(문광부선정축제지원) 75,000 0 75,000

  경정 8,352,000

경정 0

경정 16,405,000

경정 71,787,000

경정 3,780,000

경정 7,245,000

경정 10,000,000

5,148,000

경정 66,000,000

경정 15,000,000

11,297,000

경정 22,255,000

40,311,000

경정 3,000,000

500,000,000

29,000,000

13,800,000

62,100,000

54,000,000

96,000,000

293,000

3,000,000

경정 12,600,000

경정 36,000,000

경정 2,886,000

44,076,000

경정 4,864,000

100,000,000

75,000,000
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